
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 4 de novembro de 2022 Edição nº 04/11 - Ano 2022

Código Identificador: c45915b2-d65c-475c-96ba-ca8b9fc21c00
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 95/2022

Processo Administrativo nº 334/2022, Tomada de Preços nº012/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a alteração do item 1.2.2 da Planilha, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Sustentável, através do Memorando no 16.358/2022.

CONTRATO Nº.95/2022 –  celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ELTON COSTA DOS SANTOS JUNIOR –
CONSTRUTORA – EIRELI.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº95/2022: 03/112022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 36/2022

Processo Administrativo nº 105/2022, Pregão Eletrônico nº 021/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo o acréscimo ao valor contratual a importância total de R$ 9.992,00 (nove mil, novecentos e
noventa e dois reais), para aquisição dos itens abaixo relacionados, conforme solicitação através do Memorando no 16.073/2022 – SMEC:

CONTRATO Nº.xx/20xx – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS AC FONDECA
LTDA

VALOR: R$ 9.992,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº36/2022: 01/11/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 4 de novembro de 2022 Edição nº 04/11 - Ano 2022

Código Identificador: c45915b2-d65c-475c-96ba-ca8b9fc21c00
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 131/2021

Processo Administrativo nº 399/2021, Tomada de Preços nº012/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivos, conforme solicitação feita através do Processo Administrativo no584/2021, Despacho 76 –
SMEC:
I – A prorrogação do prazo contratual pelo período de 60(sessenta) dias, a contar de 05 de Novembro de 2022 a 04 de Janeiro de 2023;
II - O acréscimo ao valor contratual à importância de R$ 16.336,65 (Hum mil, trezentos e trinta e seis reais com sessenta e cinco centavos).

CONTRATO Nº.131/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa K.A. CONSTRUÇÕES LTDA – EPP.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/11/2022 a 04/01/2023

VALOR: R$ 16.336,65

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO Nº131/2021: 01/11/2021

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2018

Processo Administrativo nº 317/2018, Inexigibilidade nº 021/2018.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo estipulado na Cláusula Décima Primeira do Termo de Colaboração,
pelo prazo de 12(doze) meses, passando a vigorar de 04 de Outubro de 2022 a 03 de Outubro de 2023, conforme solicitação feita através do
Memorando no16.316/2022-SMASCIM.

CONTRATO  Nº.079/2018  –  celebrado  entre  o  Município  de  São  José  do  Norte/RS  e  a  empresa  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS
EXCEPCIONAIS – APAE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/102022 a 03/10/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO Nº079/2018: 01/11/2022

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/300/BSlvP3qXktdFAY0pD8-uCxwNYL-wnOUw.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 97368bec-3c31-4e41-89d4-af63d52538d6

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/300/BSlvP3qXktdFAY0pD8-uCxwNYL-wnOUw.pdf

